D
os
ie
rn
ad
el
n
MT Serie
Dosiernadeln
Die MT Dosiernadelserie wartet
mit hochpräzisen Metallnadeln auf,
welche beste Ergebnisse bei hohen
Durchflussraten gewährleisten. Der
Aufbau dieser konischen Nadel
erlaubt höhere Leistungsraten,
vermeidet Verstopfungen und führt
demzufolge zu höheren Durchfluß-
und Leistungsraten.
Artikelnummer Farbe Gauge I.D. I.D. OD OD
(inches) (mm) (inches) (mm)
MT18-PBN Pink 18 0.041 1.041 0.049 1.245
MT19-PBN Orange 19 0.034 0.864 0.042 1.067
MT20-PBN Grün 20 0.027 0.686 0.035 0.889
MT21-PBN Blau 21 0.024 0.609 0.032 0.813
MT23-PBN Lila 23 0.022 0.564 0.025 0.635
MT25-PBN Weiß 25 0.017 0.437 0.020 0.508
MT27-PBN Rot 27 0.013 0.335 0.016 0.406
MT30-PBN Schwarz 30 0.009 0.233 0.012 0.305
Die phosphor-bronzene Metallkonstruktion  (chemisches
Nickelverfahren) ermöglicht den Einsatz in automatisierten
Herstellungsverfahren. Das dünnwändige Design in der Spitze